
 

 

Uchwała Nr XX/219/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę nr L/633/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia  

21 marca 2002r. w sprawie ustalenia wykazu komunalnych mieszkań służbowych wydzielonych 
w zasobie mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku 
pracy  
 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2001r. nr 71 poz. 733, 
zm. z 2002 nr 168 poz. 1383, nr 113 poz. 984, z 2003 r. nr113 poz. 1069 - Rada Miasta  
Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje:   
 

§ 1 
 
Załącznik do uchwały nr L/633/2002 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21 marca 
2002r. stanowiący wykaz komunalnych mieszkań służbowych otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się: 
1) Prezydentowi Miasta, 
2) kierownikom jednostek organizacyjnych, którym powierzono zarządzanie komunalnymi 

mieszkaniami służbowymi, wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
  



 

 

załącznik do uchwały nr L/633/2002 
        Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu 
        z dnia 21 marca 2002r. 
 
 

Wykaz komunalnych mieszkań służbowych 
 
 
 
Lp. położenie mieszkania nazwa jednostki 

zarządzającej 
liczba i łączna 

powierzchnia w m2 
pokoi w mieszkaniu  

łączna pow. użytk. 
mieszkania w m2 

1.  Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 15 ul. 
Szymanowskiego 19 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 15 

w Kędzierzynie-Koźlu 

2 pokoje 
29,30m2 

 
49,52m2 

2.  Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 
ul. Kościuszki 41 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 

w Kędzierzynie-Koźlu 

2 pokoje 
29,30m2 

 
60,60m2 

3.  Publiczne Gimnazjum Nr 4  
ul. 1 Maja 3 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Publiczne Gimnazjum Nr 4 
w Kędzierzynie-Koźlu 

2 pokoje 
31,60m2 

 
46,50m2 

4.  ul. Mikołaja Reja 2A 
w Kędzierzynie -Koźlu 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych w 

Kędzierzynie-Koźlu 

3 pokoje 
47,03m2 

 
68,03m2 

5.  Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 
ul. Piramowicza 32 

Urząd Miasta Kędzierzyn-
Koźle ul. Piramowicza 32 

2 pokoje 
29,70m2 

 
51,30m2 

6.  
ul. Lompy 2c/6  

w Kędzierzynie-Koźlu 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 
1 pokój 

21,42 m2 

 
36,70 m2 

 7.           
         ul. 1 Maja 10c/4 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 
1 pokój 

22,41 m2 

 
38,74 m2 

8.  ul. Grabskiego 12/43 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu 

1 pokój 
+ kuchnia 
20,57 m 

32,57 m2 

9.  ul. Waryńskiego 1a/1 
w Kędzierzynie-Koźlu 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

w Kędzierzynie-Koźlu 

         2 pokoje 
+ kuchnia 
42,21 m2 

 
61,51 m2 

10. ul. Piastowska 17 Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Przy ul. Piramowicza 32 

1 pokój i kuchnia 
 
     23, 48 m2 

27,90 m2 

11. ul. P. Sybiraków 17/3 Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych   

Kędzierzyn-Koźle 

 2 pokoje +kuchnia 
 
       41,50 m2 

67,25 m2 

12. Al. Jana  Pawła II 39D/1 Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 
Kędzierzyn-Koźle   

1 pokój i kuchnia 
 
      15,47 m2 

31,43 m2 

 
 
 


